

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Dat.: 27. 12. 2019	Odberateľ: IČO: 00322484 DIČ: 2020777561
G.: 5/11/19	Tel.: E-mail:
Prílohy:	Skat. znak

Dodávateľ: Emília Deutschová LUCIA
Záhradná 18
08701 Giraltovce

Obec Kračúnovce
Kračúnovce 350
08701 Kračúnovce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
Účet: 1283197353/0200 VS: 190219
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 17.12.2019 Spôsob dopravy: dovoz
Dátum vyhotovenia: 17.12.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 31.12.2019 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF190219 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1	6654	HARMNY t.p. 8 ks 3 vr	1,000	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
2.	3376	JAR sensitive 900 ml	1,000 ks	1,66	1,66	20	1,99	1,99	
3.	2269	SIRIOS mydlo 1 l modré	1,000	1,33	1,33	20	1,60	1,60	
4.	1383	SIDOLUX Uni 1l japonske cherry	1,000	1,66	1,66	20	1,99	1,99	
5	6973	OKENA citrón 500 ml	1,000	0,71	0,71	20	0,85	0,85	
6	3663	hubka višedá 3 + 1	1,000	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
7.	870	LARRIN 10ks tablety do pisoára	1,000 ks	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
8	6319	GLADE osv.vzduchu géľ 150 g	2,000	1,08	2,15	20	1,29	2,58	
9.	1284	špendlíky 50g ZETAX	1,000	0,42	0,42	20	0,50	0,50	
10.	1061	KU *TENTO* Kitchen 2ks 3vrst.	1,000	1,66	1,66	20	1,99	1,99	
11.	1600	toaľ.papier TENTO 12+4ks biely	1,000	2,67	2,67	20	3,20	3,20	
12.	1946	vedro 15 l s rúčkou	2,000 ks	4,09	8,17	20	4,90	9,80	
13.	82	SAVO 1l original	1,000 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
14.	771	JAR 900ml lemon	4,000	1,66	6,63	20	1,99	7,96	
15.	3085	PULIRAPID 500ml	3,000 ks	1,83	5,50	20	2,20	6,60	
16.	82	SAVO 1l original	1,000 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
17.	3902	WELL DONE 1l odmasťovač za studena	1,000	2,25	2,25	20	2,70	2,70	
18.	7984	Well done 750 odmasťovač za studena 1l	1,000	2,46	2,46	20	2,95	2,95	
19.	82	SAVO 1l original	2,000 ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	48,42	9,69	58,11
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

58,11 EUR

Slovom: Päťdesiatosem 11/100 EUR